2025年４月４日

各 位

会 社 名 株式会社テクノスジャパン

住  所 東京都新宿区西新宿３丁目 20 番２号

代表者名 代 表 取 締 役    吉 岡  隆

    （コード番号：3666  東証スタンダード）

問合せ先 取  締  役    小林 希与志

                 （TEL. 03-3374-1212）

新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2016年８月10日開催の当社取締役会の決議に基づき発行された新

株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）に関し、以下のとおり、取得日時点で残存する全ての本新

株予約権を当社にて取得し、消却することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取得及び消却する新株予約権の概要

本新株予約権

取得及び消却する新株予約権の名称 株式会社テクノスジャパン第１回新株予約権

新株予約権の割当日 2016年９月２日

発行した新株予約権の総数 331個

（新株予約権の目的である株式数：新株予約権１個につ

き普通株式200株）

新株予約権の行使期間 2016年９月３日から2046年９月２日まで

取得及び消却する新株予約権の数 32個

新株予約権の取得価額 230,800円

消却後に残存する新株予約権の数 ０個

２．新株予約権の取得及び消却の理由

当社が2025年３月22日付でお知らせいたしました「シー・シックス・エイト株式会社による当社株券等

に対する公開買付けの結果並びに親会社、主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」

に記載のとおり、シー・シックス・エイト株式会社（以下「公開買付者」といいます。）による当社の普

通株式（以下「当社株式」といいます。）及び本新株予約権に対する公開買付け（以下「本公開買付け」

といいます。）の結果、公開買付者が本新株予約権の全てを取得できず、かつ、本新株予約権が行使され

ずに残存したことから、当社は、公開買付者の要請を受けて、本新株予約権32個を、本公開買付けにおけ

る当社株式の買付け等の価格（1,155円）と本新株予約権の株式１株当たりの行使価格１円との差額である

1,154円に本新株予約権１個の目的となる株式の数（200株）を乗じた額（230,800円）で取得し、これを消

却するものであります。

３．新株予約権の取得日及び消却日

2025年４月４日

４．業績に与える影響

上記の本新株予約権の取得及び消却が業績に与える影響は軽微です。

以 上